LODY TRADYCYIJNE

Gotta

Kod

6011
6012
6264
6193
6016
6223
6146
6030
6031
6152
6032
6033
6037
6296
6279
6042
6227
6262
6048
6049
6051

Pasta vece V

ADVOKAT
AMARETTO V
AperoL V

ARACHID 100% V/
AzzURRA V
BEZA-KROWKA V/
BIALA CZEKOLADA
cHabwa V
CIASTECZKO-COOKIES

CIASTECZKO KORZENNE V

coa V

CREME BRULEE
czekoLADA V
pAkTYL V
ENERGETYK V/
GUMA BALONOWA
IRISH CREAM V'
JOGURT NATURALNY
KARMEL

KASZTAN

KAWA

6054
6055

6226
6056

6185

6194
6210
6286

6070

6170
6301

6077

6078
6079

6081

6082
6084

6191
6192

kokos V
KROWKA

MAKowiEC V
MALAGA

MALAGA Z RODZYNKAMI W RUMIEV

MARCEPAN ‘v
MASCARPONE
MATCHA

MIETA V
MIGDAL 100% V/
MLEKO W TUBCE
ORANZADA V

ORZECH LASKOWY  100% V
ORZECH LASKOWY 100% Z KAW.

orzecHOW V
ORZECH LASKOWY
AROMATYZOWANY

ORZECH WtOSKI v
ORZECH WEOSKI Z KAWAEKAMI

orzecHOW V

ORZECH WtOSKI 100% V
ORZECH WtOSKI 100% Z KAW.

oRzECHOW V

6281
6260

6159
6088

6089

6172
6090

6232
6153
6283
6188

6095
6301
6096
6097
6098
6099

6100
6224
6154
6101

PALONE MAStO
PANETTONE

PINA COLADA V/
PISTACIA

PISTACIA 100% V/

PISTACJA 100% ITALY V
PISTACJA Z KAWALKAMI ORZECHOW

POKE-ICE V

POP-CORN V/

PRALINA ORZECHOWA V
PROSECCO — biate wino musujaceV

RAFFY (KOKOSOWO-MIGDALOWA) V

RICOTTA

RUM JAMAICA V

SERNIK

SERNIK WIEDENSKI

SERNIK WIEDENSKI ZE SKORKA
POMARANCZY

SERNIK Z RODZYNKAMI

SEZAM TAHINI V/

SEONY KARMEL

SNICK-PASTA (arachidy w syropie

toffi) V'

Pasty do lodow i kremdéw.

Opakowania: pasty 3 kg; proszki 2 kg.
Sugerowane dozowania 50-100 g/kg.
Zalecamy wykonanie préb aplikacyjnych.

6225

6186
6103
6165

6242
6105
6179

6108
6243

6112
6120
6176
6211
6123
6280

6125
6132

6169

SYROP KLONOWY V'
szARLOTKA V

SMIETANKA

SMIETANKA — FIOR DI PANNA
TARTA CYTRYNOWA V/
TIRAMISU

TIRAMISU MARSALA (zaw. 25% wina
Marsala) ‘\/

TOFFI

TORT CYTRYNOWY

TRUFLA V

WANILIA ANTICA

WANILIA BOURBON

WANILIA BOURBON CLASSIC
WANILIA FRANCUSKA

WATA CUKROWA

WHISKY V

ZABAYONE

ZIELONA HERBATA V/
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LODY OWOCOWE

6195
6205
6040
6041

Pasty do lodow i kremdéw.

Opakowania: pasty 3 kg; proszki 2 kg.
Sugerowane dozowania 50-100 g/kg.
Zalecamy wykonanie préb aplikacyjnych.

Kod  Pasta vece V

6228  AGREST V

6014  ANANAS V

6015  ANANAS Z KAWALKAMI OWOCOW V

6183  ARBUZ

6145  BANAN V

6023  BRZOSKWINIA V

6024  BRZOSKWINIA Z KAWAEKAMI OWOCOW V
6034  CYTRYNAZOtTA V

6219  CYTRYNABIALA

6036  CZARNA PORZECZKA V

6043
6044
6046
6053

6178
6060
6063
6158
6066
6068
6086
6207
6092
6093
6182
6180
6259
6184
6167
6208
6127
6128
6129

czARNY BEZ V

Figa YV

GRAPEFRUIT V/

GRUSZKA

GRUSZKA Z KAWALKAMI OWOCOW V
JABEKO ZIELONE V

JABLKO ZIELONE Z KAWALKAMI OWOCOW V
JAGODA

kiwi YV

LIMONKA 'V

MALINA

MANGO V

MARACUIA V

MARACUJA Z KAWALKAMI OWOCOW V
MELON V

OWOCE LESNE V/

paPAYA V

POMARANCZA 'V

POZIOMKA
RABARBAR

ROKITNIK V

ROZA Z PLATKAMI V/

suwka V

TRUSKAWKA

TRUSKAWKA PREMIUM 'V
WINOGRONO CZERWONE
WISNIA

WISNIA Z KAWALKAMI OWOCOW
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